et accepta coram quibus iudicis et officio Regis Poloniae omnibus iuris  
remediis et defensionibus se nisi subscribenda et abrenuncianda  
Coram officio iuris per compitum Janacum Laurentium Borowsky de  
Prokantskoye in tenentaria sanguine et corpore exultantem  
ignis. quia XL. Felici olim Madia Obador honorum in Obador  
consistentium in uno campo pro Chodani a fluiole gesienicya flu  
solam Karsionka totam sortem suam quicquid sibi ipsum continet  
cum agris pratis campis sylvis ruboribus et omnibus in genere ac sine  
qualis in specie vni liby nullis exceptis in Ducatum Sexagenis po  
lonie a exemptionem obligavit in totum ex tunc admittit et tunc  
et tunc ab omnibus personis se submittit sub radio simili et  
proscripta coram officio iuris in fronte sine quovis iure diffugio

### Inter Rogulski et Tyminska. Aduitalitas.

Coram officio et decem iuris per compitum Bransky personali com  
paron XLis Jacobus olim Obropski Rogulski de Reguly Nalicy distri  
ctus Warsauica ab una et nobilis Zopdia filia olim Stanij Tyminski ad  
prie consors hinc exorem Jacobo Rogulski in Gieraltynoua et antiqua  
Sicilia partibus ab altera sane mente et corpore exultantem libere  
ac per presum recognouerunt, equaliter illi suo pnteressere esse  
quia ipsi inter se mutuo et inuicem Aduitalitatem et usum fru  
ctum omnium bonorum mobilium et immobilium in Sicilia et Reguly malich  
et Gieraltynoua et noua obrius honorum consistunt nunc habent  
et in post fauente Diuina clementia habendum ac summas pecias  
se quovis modo ac iuris titulis concernent ad extrema vita sua tunc  
inscribunt et consentiunt tal videlicet modo. quod si prius memo  
ratam Zopdia prius decedere de hac luce contigerit. tunc ipsa  
bona omnia mobilia et immobilia ac summas pecias quovis modo  
ipso spectat morte ipsi. tunc licet tenebit habebit ac ille usufructus  
ad extrema vita sua temporaria post mortem ipsi et decess ipsi bono ede  
in successores predicta contra sua delectat. Simili etiam modo si factis  
iuris ipsi Jacobum non contigerit ex tunc ipsa bona omnia pluri iam  
aduitalis usufructus cum omnibus eorum vtilibus fructibus prouenit attineat nullis  
exceptis ad extrema vita sua temporaria tenebit post mortem ipsi bona  
etiam in successores predicta mariti sui sine quovis contradictione successorem  
deuoluenti personali vniuersum recognoscere ad praesens omnia adde  
re et consentiente.